1 / 1

2020 年４月１日

各  位

会 社 名 株式会社サガミホールディングス

代表者名 代表取締役社長 伊藤 修二

（コード番号：9900 東証・名証第一部）

問合せ先 経営企画部長  川口 奈央

      TEL.  052-737-6000

取締役（監査等委員）の退任及び補欠取締役（監査等委員）の

取締役就任に関するお知らせ

当社の取締役（監査等委員）である伊垣 政利氏が退任したことに伴い、法令に定める取締役

（監査等委員）の員数を欠くことになるため、2020年４月１日付で補欠取締役（監査等委員）

である古川 賢一郎氏が取締役（監査等委員）に就任しましたので、お知らせいたします。

記

1. 退任取締役（監査等委員）

（１）氏名 伊垣 政利（いがき まさとし）

（２）退任理由 一身上の都合による

（３）退任日 2020年３月31日

2. 就任取締役（監査等委員）

（１）氏名 古川 賢一郎（ふるかわ けんいちろう）

（２）就任日 2020年４月１日

なお、古川 賢一郎氏は、2019年６月27日開催の当社第49期定時株主総会において、

補欠の監査等委員である取締役に選任されております。

（ご参考）

生年月日 1951年４月14日生

1975年４月 株式会社中央相互銀行（現株式会社愛知銀行）入行

1999年６月 同行知多支店支店長

2002年７月 同行犬山支店支店長

2004年３月 同行監査役室調査役

2017年６月 当社顧問

    以上